DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NEGRITUDE: O MOVIMENTO
DE RESISTÊNCIA E IDENTIDADE CULTURAL NEGRA E SEU OLHAR FILOSÓFICO
INTERSECCIONAL DA DUPLA LUTA DA MULHER NEGRA NA EDUCAÇÃO de autoria
de MANOELLY RODRIGUES DA SILVA, ANA FLÁVIA, ELIZAMA BERNARDINO DA
SILVA, ANTERMOGENES FREIRE MENDES, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61378

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61378